

NICCA Invest ApS

Niverødvej 22, 2990 Nivå

CVR-nr. 37 08 27 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

Nicolas Wulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NICCA Invest ApS Niverødvej 22 2990 Nivå
	CVR-nr.: 37 08 27 16
	Stiftet: 14. september 2015
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Casper Wulf Nicolas Wulf
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	M.K.D. A/S, Fredensborg Dahl Wulf Ejendomme A/S, Fredensborg M.K.G. ApS, Fredensborg GTR ApS, Fredensborg Hellerupvej 58 ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.586 t.kr. mod -3.318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-83.615	-80.549
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.803	-69.624
Driftsresultat	-171.418	-150.173
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.947.679	-3.091.664
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.118	96.357
1 Øvrige finansielle omkostninger	-394.208	-235.435
Resultat før skat	1.484.171	-3.380.915
2 Skat af årets resultat	101.976	62.977
Årets resultat	1.586.147	-3.317.938
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	141.250	138.250
Overføres til overført resultat	1.444.897	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.456.188
Disponeret i alt	1.586.147	-3.317.938

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.113.260	3.379.284
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.743	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.325.003</u>	<u>3.379.284</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.317.529	2.019.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.317.529</u>	<u>2.019.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.642.532</u>	<u>5.399.134</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.531.183	20.356.641
Udsudte skatteaktiver	76.443	88.361
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	113.894	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.721.520</u>	<u>20.445.002</u>
Likvide beholdninger	451.894	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.173.414</u>	<u>20.445.002</u>
Aktiver i alt	<u>22.815.946</u>	<u>25.844.136</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	83.333	83.333
Overført resultat	8.835.842	7.390.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret	141.250	138.250
Egenkapital i alt	9.060.425	7.612.528
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	669.519	702.223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.558.136	4.044.328
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.227.655	4.746.551
Kortfristet del af langfristet gæld	31.496	29.922
Gæld til pengeinstitutter	8.630	2.901.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	256.729
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.806.648	4.817.145
Selskabsskat	0	328
Anden gæld	6.676.092	5.479.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.527.866	13.485.057
Gældsforpligtelser i alt	13.755.521	18.231.608
Passiver i alt	22.815.946	25.844.136
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	83.333	10.847.133	135.000	11.065.466
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.456.188	138.250	-3.317.938
Egenkapital 1. januar 2020	83.333	7.390.945	138.250	7.612.528
Udloddet udbytte	0	0	-138.250	-138.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.444.897	141.250	1.586.147
	83.333	8.835.842	141.250	9.060.425

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.800	30.583
Andre finansielle omkostninger	<u>377.408</u>	<u>204.852</u>
	<u>394.208</u>	<u>235.435</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-113.894	328
Årets regulering af udskudt skat	<u>11.918</u>	<u>-63.305</u>
	<u>-101.976</u>	<u>-62.977</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	3.481.220	3.231.220
Tilgang i årets løb	<u>820.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.301.220</u>	<u>3.481.220</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-101.936	-32.312
Årets afskrivninger	<u>-86.024</u>	<u>-69.624</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-187.960</u>	<u>-101.936</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.113.260</u>	<u>3.379.284</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>213.522</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>213.522</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	<u>-1.779</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.779</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>211.743</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	9.509.590	6.514.590
Tilgang i årets løb	350.000	2.995.000
Kostpris 31. december 2020	9.859.590	9.509.590
Opskrivninger 1. januar 2020	-7.489.740	-2.698.142
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.947.679	-3.091.664
Udbytte	0	-1.699.934
Opskrivninger 31. december 2020	-5.542.061	-7.489.740
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.317.529	2.019.850

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos NICCA Invest ApS
M.K.D. A/S, Fredensborg	100 %	140.060	-669.719	140.060
Dahl Wulf Ejendomme A/S, Fredensborg	100 %	3.928.627	3.065.163	3.928.627
M.K.G. ApS, Fredensborg	100 %	81.251	-56.841	81.251
GTR ApS, Fredensborg	100 %	83.486	-437.043	83.486
Hellerupvej 58 ApS, Fredensborg	100 %	84.105	46.119	84.105
		4.317.529	1.947.679	4.317.529

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	701.015	732.145
Heraf forfalder inden for 1 år	-31.496	-29.922
	669.519	702.223
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	543.535	582.535

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 701 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.113 t.kr.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har givet selvskyldnerkaution over for bankgæld i selskaberne; Wulf Holding ApS, M.K.D. A/S og Dahl Wulf Ejendomme A/S, der udgør pr. 31. december 2020 i alt 8 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er medinddraget i nogle verserende sager vedrørende påstand om fejl og mangler som kører i et underliggende datterselskab. Sagerne er endnu ikke afsluttede, og da udfaldet af sagerne og for selskabet ikke kan gøres pålideligt op, er der ikke er sket indregning i årsregnskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wulf Holding ApS, CVR-nr. 38727133 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for NICCA Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
